
UCHWAŁA NR XLIV/318/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z operatorami publicznego transportu zbiorowego na 

liniach komunikacyjnych w gminie Nowy Korczyn w ramach Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r. 
o Funduszu rozwoju przewozów o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022r. poz. 2464 ze zm.), 
Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z operatorami publicznego transportu zbiorowego 
w 2024r. na następujących liniach komunikacyjnych: 

1) Nowy Korczyn – Pawłów – Parchocin – Nowy Korczyn, 

2) Nowy Korczyn – Sępichów – Strożyska – Nowy Korczyn, 

3) Nowy Korczyn – Łęka – Czarkowy – Nowy Korczyn, 

4) Nowy Korczyn – Rzegocin – Górnowola – Kawęczyn – Nowy Korczyn, 

5) Nowy Korczyn – Pacanów – Szczucin – Nowy Korczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506FBC0A-1DD7-4C5B-BA63-E791556135D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej Wojewoda Świętokrzyski ogłosił I nabór wniosków o dofinansowanie na 2024 r. zadań 
w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Burmistrz Miasta i Gminy Nowy Korczyn dnia 8 listopada 2023r. złożył wniosek celem pozyskania środków 
z Funduszu oraz uruchomienia przewozów dla linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

W związku z podjęciem się roli organizatora publicznego transportu zbiorowego przez gminę Nowy 
Korczyn wymogiem formalnym jest podjęcie przez Radę Miejską w Nowym Korczynie uchwały o wyrażeniu 
zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej z operatorami publicznego transportu zbiorowego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506FBC0A-1DD7-4C5B-BA63-E791556135D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/318/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


